
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Karaimų g. 73, LT-21104, Trakai, Lietuva   –   +37067452688   –   info@lif.lt   –   http://www.lif.lt 

 
 

VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
2025-01-07 

Trakai 
Nr. 63 

 
 

Posėdžiui pirmininkauja LIF prezidentas – Mindaugas Griškonis. 
Sekretoriauja – Saulius Ritter. 
Dalyvauja nuotoliniu būdu LIF VK nariai: Donata Karalienė, Viktoras Peškauskas, Darius 
Raišutis, Mantas Marcinkevičius. 
 

Federacijos prezidentas pradeda posėdį ir informuoja, kad dalyvauja 6 vykdomojo 
komiteto nariai iš 8, todėl esant kvorumui galima pradėti LIF Vykdomojo komiteto posėdį. 
KVORUMAS YRA. 
 

Posėdyje dalyvaujantys nariai vienbalsiai pritarė Prezidento pateiktai darbotvarkei. 
 
Posėdžio darbotvarkė: 

1. Dėl 2025 m. sausio 6 – 25 d. AMTS organizavimo; 
2. Einamieji klausimai. 

 
NAGRINĖTA: 1.  
Dėl 2025 m. sausio 6 – 25 d. AMTS organizavimo. 

Saulius Ritter informuoja, kad 2024 m. gruodžio 23 dieną, remiantis Lietuvos irklavimo 
federacijos rinktinių formavimo atrankos sistemos kontrolinių testavimų ir 2024 m. 
tarptautinių varžybų sportininkų rezultatais, buvo sudaryti sportininkų sąrašai ir išsiųstas 
kvietimas sporto centrams, mokykloms ir treneriams į organizuojamą aukšto meistriškumo 
treniruočių stovyklą Trakuose. Dauguma pakviestų sportininkų patvirtino dėl savo 
dalyvavimo, tačiau jaunesnių amžiaus grupių sportininkai, besimokantys vidurinėse 
mokyklose, dėl akademinių įsipareigojimų kai kuriomis dienomis ar pilnai dalyvauti 
stovykloje sausio 6-25 dienomis negalėjo. Atsižvelgiant į vyr. trenerio rekomendaciją ir 
gavus trenerių prašymą, siūloma šiems sportininkams skirti finansavimą ir suteikti galimybę 
treniruotis savo miestuose pagal adaptuotą treniruočių programą. 

 
BALSUOTA: UŽ – 5, SUSILAIKĖ – 0, PRIEŠ – 0.  

NUTARTA: Skirti finansavimą besimokantiems mokykloje sportininkams ir 
suteikti galimybę treniruotis savo miestuose pagal adaptuotą treniruočių programą. 

 
Posėdžio pirmininkas                                                                 Mindaugas Griškonis 

 

 

Posėdžio sekretorius                                                                   Saulius Ritter 


